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PROTOKÓŁ 22/2026 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu  

w dniu 28 stycznia 2026r. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Kazimierz Mordaka otworzył 

posiedzenie o godzinie 08:00. Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził 

prawomocność posiedzenia, powitał zebranych i  zaproponował następujący porządek 

posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji Rady Powiatu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór zastępcy przewodniczącego komisji. 

5. Przyjęcie do planu pracy komisji na 2026 rok. 

6. Wolne wnioski i sprawy różne 

7. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji 

Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdził ,że posiedzenie komisji jest 

prawomocne. 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Uwag do porządku nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 4. Wybór zastępcy przewodniczącego komisji. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Kazimierz Mordaka – 

poinformował, iż w związku z wyborem pana Dariusza Kowalczyka na stanowisko starosty 

zachodzi konieczność wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji. 

Radny Jarosław Feliński – zaproponował kandydaturę Pani Teodory Sowik. W uzasadnieniu 

wskazał, iż pełniła ona funkcję przewodniczącej Komisji Rolnictwa w poprzedniej kadencji 

oraz posiada doświadczenie w pracy na rzecz rolnictwa. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 



Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Kazimierz Mordaka – poddał pod 

głosowanie kandydaturę pani Teodory Sowik na stanowisko zastępcy przewodniczącego 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Komisja jednogłośnie wybrała panią Teodorę Sowik na stanowisko zastępcy 

przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

Ad. 5. Przyjęcie do planu pracy komisji na 2026 rok. 

Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem planu pracy. W toku dyskusji 

wskazano, iż plan może być modyfikowany w trakcie roku, w zależności od bieżących 

potrzeb. 

 

Zgłoszono propozycję zorganizowania wyjazdowego posiedzenia Komisji do biogazowni na 

terenie gminy Wolbórz w celu zapoznania się z funkcjonowaniem instalacji.                 

Starosta zadeklarował nawiązanie kontaktu z burmistrzem Wolborza oraz ustalenie 

możliwego terminu wizyty. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Kazimierz Mordaka – poddał pod 

głosowanie plan pracy komisji na 2026 rok. 

Komisja jednogłośnie zaakceptowała projekt planu pracy na rok 2026. 

 

Ad. 6. Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Kazimierz Mordaka – poruszył 

kwestie ustalenia stałych terminów posiedzeń komisji oraz godzin ich odbywania, co 

ułatwiłoby organizację pracy radnym oraz pracownikom Biura Rady. 

 

Zgłoszono również potrzebę zaproszenia na jedno z kolejnych posiedzeń przedstawicieli 

Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w celu upowszechnienia informacji 

dotyczących możliwości uzyskania wsparcia finansowego i doradczego dla rolników. 

 

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia komisji Przewodniczący Komisji Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Kazimierz Mordaka podziękował radnym za udział w obradach i 

zamknął posiedzenie komisji. 

 
 

 

 

 Protokołowała                                                                Przewodniczący Komisji 

                                                                                             Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Paulina Węglarska                                             Kazimierz Mordaka 
 


